نام انجمن: نام کامل انجمن "انجمن دانشجویان دانشکده اقتصاد و مدیریت موسسه تحصیلات عالی خصوصی کهکشان شرق" می باشد. که مختصرا کلمه انجمن را بکار می بریم.

۲. رسالت انجمن: تحول خود، تحول جامعه

۳. موقعیت انجمن: انجمن در موسسه تحصیلات عالی خصوصی کهکشان شرق در شهر هرات ولایت غربی افغانستان موقعیت دارد.

۴. سال تأسیس انجمن: انجمن در سال ۱۳۹۵ هجری شمسی برابر با سال ۲۰۱۶ میلادی تأسیس شده است.

۵. هویت انجمن: این انجمن یک تشکل علمی پژوهشی دانشجویی می باشد.

۶. فعالیت انجمن: این انجمن بطور خاص در زمینه علوم اقتصادی و بطور عام در رشته های

مرتبط با علوم اقتصادی به مطالعات و پژوهش های علمی نظری و عملی می پردازد.

۷.